
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  19 dne 26.09.2018 TAJ191802R 

 

Organizační řád Městského úřadu Milevsko 

 

 

Zpracovatel:  Ing. Vladimíra Štorková …………………………….. 

Důvodová zpráva 

Radě města je předkládán ke schválení nový organizační řád městského úřadu s účinností od 

01.10.2018. Největší změnou organizačního řádu je změna v příloze organizačního řádu - 

návrh navýšení počtu zaměstnanců odboru právních služeb, přestupků a kontroly (změna 

celkového počtu zaměstnanců na 82) a přesun jednoho stávajícího zaměstnance z odboru 

finančního do odboru kancelář úřadu. 

RMM schválila usnesením č. 310/18 na svém jednání dne 29.08.2018 veřejnoprávní smlouvu 

s městysem Bernartice o zajištění zpracování záznamů z úsekového měření rychlosti a 

detektoru průjezdu zákazem vjezdu. Instalace měřících zařízení (dále jen „radarů“) bude 

realizována po vyhodnocení výběrového řízení na jejich pronájem (výzva k podání nabídek 

bude RMM předložena v samostatném materiálu). Obdobná situace je i u obce Hrejkovice, se 

kterou byla veřejnoprávní smlouva uzavřena již v roce 2016 (usnesení RMM č. 402/16 ze dne 

05.10.2016) – zde ale obec ještě nemá dokončeny stavební úpravy na komunikaci I. třídy. 

V současné době MP a městský úřad zajišťují zpracování záznamů z radaru v místní části 

Velká.  Před plánovanou instalací radaru v obci Hrejkovice bude provedena analýza 

aktuálního rozsahu agendy (předpokládá se, že v té době bude již vyřizování záznamů 

z Bernartic stabilizované) a RMM předložen návrh na případnou další úpravu počtu 

potřebných zaměstnanců. Obdobně by mělo být personálně zajištěno prvotní zpracování 

záznamů na MP (ztotožnění). 

Dále je navrhován přesun jednoho zaměstnance – mzdové účetní – z odboru finančního na 

odbor kancelář úřadu.  

 


